
Bakkerij allergenen

Ingrediënten Allergie-informatie

Antwerpse handjes TARWEbloem, suiker, boter (MELK), AMANDELEN, EIEREN, 
rijsmiddelen (E500ii, E450i), zout, invertsuiker, TARWEzetmeel, kleurstof 
(E160a), vanille extract, zuurteregelaar (E341iii), vanillezaden.

Bevat: Eieren, Gluten, Melk en Noten 
Kan sporen bevatten van: Soja

Antwerpse spekjes suiker, glucosestroop, water, varkensgelatine, invertsuikersiroop, 
TARWEzetmeel, plantaardig vet (palm), aardappelzetmeel, Aroma 
(natuurlijk aroma), kleurstoffen (bietenrood)

Bevat: Soja 
Kan sporen bevatten van: Eieren, Gluten, Melk, 
Noten en Vis

Antwerpse spekken 
chocolade

donkere chocolade(34%) (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator 
(SOJAlecithine), Aroma (natuurlijk vanille aroma)), suiker, glucosestroop, 
water, varkensgelatine, invertsuikersiroop, Aroma (natuurlijk aroma)

Bevat: Soja 
Kan sporen bevatten van: Eieren, Gluten, Melk, 
Noten en Vis

Cherry Fizz Ingrediënten: Glucosestroop; suiker; zetmeel; gelatine; voedingszuren: 
citroenzuur, appelzuur; zuurteregelaars: natriumwaterstofmalaat, 
tricalciumcitraat; vruchten- en plantenconcentraten: rammenas, zoete 
aardappel, wortel, saffloer, zwarte bes, hibiscus, spirulina; aroma; 
glansmiddel: carnaubawas.

Kan bevatten:Glutenbevattende Granen, Melk, 
Tarwegluten

Cuberdons suiker, geleermiddel (Arabische gom), glucosestroop, water, gelatine, 
framboos aroma, kleurstoffen E120, E153.

Bevat: Gluten

Dubbel zoute drop suiker, gemodificeerd zetmeel, salmiakzout, gelatine (sulfiet), 
zoethoutwortelextract, plantaardige oliën (kokos, koolzaad), kleurstof 
(E153), natuurlijk aroma, glansmiddel (bijenwas)

Engelse drop Ingrediënten: suiker, glucosestroop, melassesuiker, tarwebloem, 
geraspte kokos, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, maïszetmeel, 
varkensgelatine, zoethoutwortelextract, cacaopoeder, kokosolie, 
kleurend concentraat (rode biet, acerola, citroen, saffloer, spirulina), 
natuurlijke aroma's, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren 
[E471]), kokosvet, kleurstof (paprika-extract [E160c]), natuurlijk 
sinaasappelaroma, glansmiddel (bijenwas, wit en geel [E901]), 
antioxidant (ascorbinezuur [E300]). Waarvan toegevoegde suikers 
gemiddeld 64g per 100 gram en waarvan toegevoegd zout gemiddeld 0g 
per 100 gram

Framboosjes suiker, glucosestroop, dextrose, varkensgelatine, concentraten (saffloer, 
radijs, appel, zwarte bes, spirulina), aroma's, kleurstof (carotenen)

Gekleurde muizen glucosestroop, suiker, water, gelatine, voedingszuren: E270, E296, 
E330: maltodextrine, aroma's, karamelstroop, concentraat van spirulina 
en saffloer, zwarte wortelsapconcentraat, kleurstoffen: E100, E160c: 
plantaardige olie (kokos), glansmiddel, carnaubawas 

Gelukshartjes suiker, dextrose, voedingszuur (citroenzuur), gelatine, gemodificeerd 
aardappelzetmeel, aroma's, kleurstof (E160a en E163).

Harde nougat suiker, amandelen 28%, glucosestroop, pistaches 2%, fructose, honing, 
invertsuiker, ouwel (aardappelzetmeel), eiwit, 
natuurlijk vanille-aroma.

Hosties suiker, maiszetmeel, water, dextrose, voedingszuur (E334),  
zuurteregelaar (natriumbicarbonaat), aroma's, 
 kleurstoffen (E100, E132, E162). 

Jumbo rozijnen 45.0% Jumbo Rozijnen melkchocolade (22.5% Jumbo Rozijnen (22.5% 
Jumbo rozijnen (rozijnen, zonnebloemolie)), 22.3% 
Melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, 
WEIPOEDER, MELKsuiker, emulgator: SOJAlecithine [E322], natuurlijk 
vanille aroma), glansmiddel Arabische gom [E414] (Acacia gum)), 
35,0% Jumbo Rozijnen pure chocolade (17,5% Jumbo Rozijnen (17,5% 
Jumbo rozijnen (rozijnen, zonnebloemolie)), 17,3% Pure chocolade 
(suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine [E322]), 
glansmiddel Arabische gom [E414] (Acaciagom)),  
20.0% Jumbo Raisins witte chocolade (10.0% Jumbo Raisins (10.0% 
Jumbo rozijnen (rozijnen, zonnebloemolie)), 9,9% witte chocolade 
(suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, MELKsuiker, magere 
MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine [E322], natuurlijk vanillearoma), 
glansmiddel Arabische gom [E414] (Acaciagom))

Bevat: Melk en Soja Kan sporen bevatten van: 
Aardnoten, Gluten en Noten

Kaneelstokjes suiker, glucosestroop, bruine basterd suiker, suikerstroop, kleurstof 
(E150a), kaneel, kaneelolie.

Maagpepermunt suiker, geleermiddel (arabische gom), gelatine, pepermuntolie, menthol.

Meli melo suiker, glucosestroop, geleermiddel (gelatine), voedingszuur (citroen), 
natuurlijke aroma's, kleurstoffen (E104, E131, E110, E122).

Pindarotsjes 50.0% PINDA'S (50.0% PINDA), 50.0% Melkchocolade (suiker, 
cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, WEIPOEDER, 
MELKsuiker, emulgator: SOJAlecithine [E322], natuurlijk vanillearoma) 

Bevat: Aardnoten, Melk en Soja 
Kan sporen bevatten van: Gluten en Noten

Rice crispy balls MELKchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, 
WEIpoeder, MELKsuiker, emulgator: SOJAlecithine [E322], natuurlijk 
vanillearoma), Rijstballetjes (Rijstballetjes (Rijstmeel, gemoute TARWE, 
suiker, dextrose, emulgator: zonnebloemlecithine [E322])), Glansmiddel 
Arabische gom [E414] (Arabische gom

Kan sporen bevatten van: Aardnoten, Noten en 
Zwaveldioxide en sulfieten

Snoepketting dextrose, glucosestroop, zuurteregelaar (E330), aroma, kleurstoffen 
(E100, E120, E141, E133, E160a, E160c), carnaubawas.

Topjes 3 kleur Suiker, glucosestroop, gelatine, water, zuurteregelaars: E270, E330, 
aroma's, kleurstoffen: E101, E120, E141, E161b, E162, hibiscus.

Kan sporen bevatten van MELK, EI, SOJA, SULFIET. 

Turks fruit glucosestroop, suiker, water, invertsuikerstroop, rundergelatine, 
dextrose, voedingszuren: melkzuur en wijnsteenzuur, aroma's, 
kleurstoffen E101, E120, E141, E161 b en E162 

Wine gums glucosestroop, suiker, water, tarwezetmeel, gelatine, gemodificeerd 
maiszetmeel, voedingszuren: E270, E296, E330; aroma's, kleurend 
levensmiddel (concentraat van: spirulina, saffloer), kleurstoffen: E100, 
E153, E153, E160c, zwarte wortel concentraat, plantaardige olie 
(kokos), glansmiddel: carnaubawas.

Zure beren Suiker, glucosestroop, water, gelatine, voedingszuren (E270, appelzuur, 

Zure kersen Ingrediënten: suiker, glucosestroop, dextrose, voedingszuren: E296, 
E330; aroma, zuurteregelaar: E500; kleurstof: E120. 

Zure staafjes suiker, glucosestroop, gemodificeerd aardappelzetmeel, water, gelatine, 
voedingszuren: E270, E296, E330, E350; aroma’s, concentraat van 
spirulina en saffloer, druivenconcentraat, concentraat van 
zwartewortelsap, kleurstoffen: E100, E160c.

Zure tutters Ingrediënten; suiker, glucosestroop, tarwezetmeel, water, gemodificeerd 
maiszetmeel, voedingszuren: E270, E296, E330, E350, gemodificeerd 
aardappelzetmeel, aroma’s, kleurende levensmiddelen (concentraten 
van: spirulina, saffloer, zwarte wortelsap), kleurstof: E160c.

Bevat: Gluten

Zwarte muizen citroenzuur, E350), aroma’s, concentraten (spirulina, saffloer), zwarte 
wortelsapconcentraat, kleurstoffen (curcumine, E160c).



Bakkerij allergenen

Ingrediënten Allergie-informatie

Ambachtelijke 
suikerwafels

TARWEBloem (GLUTEN), margarine (plantaardig vet (koolzaad, kopra), 
water, zout, geconcentreerd citroensap, kleurstof: (E160aiii)), suiker 
(17%), water, gist, heelEI, BOTER (3,3%) (gepasteuriseerde ROOM, 
lactobacillus, melkzuurgehalte) invertsuikerstroop, vanille (1,81%) 
(TARWEbloem, natuurlijk vanille (40%)), zout, volle MELKpoeder.

Bevat: Eieren, Gluten en Melk

Chocolade wafels suiker, BOTER, TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten [palm, 
palmpit, kokos, shea, koolzaad] in wisselende verhoudingen, volle 
MELK, EI (scharrel), WEIpoeder, TARWEzetmeel, Eipoeder (scharrel), 
melkchocolade: [cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: E322 
(SOJA), natuurlijk vanille aroma], magere cacaopoeder, gemodificeerd 
zetmeel, glucosestroop, EIwit poeder (scharrel), zout, verdikkingsmiddel: 
E415, emulgatoren [E471, E322 (SOJA), E472e, E481], 
conserveermiddel: E202, aroma, kleurstof: E160a, natuurlijk vanille 
aroma. 
kan sporen bevatten van: NOTEN.

Bevat: Eieren, Gluten, Melk en Soja 
Kan sporen bevatten van: Noten

Grieks brood suiker, TARWEBLOEM, plantaardig vet, glucose, EIwit, zout, andere 
kruiden.

Bevat: Eieren, Gluten, Melk en Soja

Kokos rochers kokos, suiker, EIwit, invertsuikerstroop, TARWEbloem, wijnsteenpoeder, 
zout, amandel aroma.

Bevat: Eieren en Gluten 
Kan sporen bevatten van: Melk, Noten en Soja

Mini wafels BOTER, suiker, TARWEbloem, volle MELK, EI (scharrel), 
TARWEzetmeel, EIpoeder (scharrel), gemodificeerd zetmeel, 
glucosestroop, WEIpoeder, EIWITpoeder (scharrel), koolzaadolie, zout, 
verdikkingsmiddel: E415, emulgatoren [E471, E472e, E481], 
conserveermiddel: E202, aroma, kleurstof E160a

Bevat: Eieren, Gluten en Melk 
Kan sporen bevatten van: Noten en Soja

Nougat Slice suiker, AMANDELEN 34%, glucosestroop, PISTACHES 2%, fructose, 
honing, invertsuiker, ouwel (aardappelzetmeel), EIwit, natuurlijk vanille-
aroma 

Bevat: Eieren en Noten

Oma’s wafels TARWEbloem (emulgator: E471, meelverbeteraar: E300), margarine 
[plantaardige oliën en vetten (koolzaad, kopra), water, zout, 
geconcentreerd citroensap, kleurstof: betacaroteen], parelsuiker 
(17,2%), water, gist, hele EIEREN, BOTER (3,4%), invertsuikerstroop, 
zout, volle MELKpoeder, natuurlijk aroma.

Bevat: Eieren, Gluten en Melk 
Kan sporen bevatten van: Soja

Peperkoek Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, parelsuiker 5%, rijsmiddel: 
(kaliumwaterstofcarbonaat, ammoniumwaterstofcarbonaat, 
natriumwaterstofcarbonaat), kruiden. 
kan sporen bevatten van: NOTEN.

Bevat: Gluten 
Kan sporen bevatten van: Noten

Suikerarme 
chocolade wafels TARWEbloem, BOTER, scharrelEIEREN, Topping (zoetstof: maltitol, 

geheel gehard plantaardig vet (palmpitolie), mager MELKpoeder, 
magere cacaopoeder, emulgatoren: lecithine, aroma), zoetstof: (maltitol, 
erythritol, plantaardige glycerine), MELK, SOJAbloem, zoetstof: sorbitol, 
WEIpoeder (MELK), jodiumhoudend zout, rijsmiddel: 
ammoniumbicarbonaat, emulgator: zonnebloemlecithine, stabilisator: 
xanthaangom, guargom; vanilline.  
Dit product is gezoet met zoetstoffen. Overmatig gebruik kan een 
laxerend effect hebben.

Bevat: Eieren, Gluten, Melk en Soja 

Suikerarme Natuur 
wafels 

TARWEbloem, boter (19%), scharrelEIEREN, zoetstof (maltitol, 
erythritol, plantaardige glycerol), MELK, SOJAbloem, zoetstof: sorbitol, 
weipoeder (MELK), jodiumhoudend zout, rijsmiddel: 
ammoniumbicarbonaat, stabilisatoren (xanthaangom, guargom), 
meelverbeteraar: zonnebloemlecithine, aroma: vanilline. 
Dit product is gezoet met zoetstoffen. Overmatig gebruik kan een 
laxerend effect hebben. 

Bevat: Eieren, Gluten, Melk en Soja

Vanille wafels BOTER, suiker, TARWEbloem, volle MELK, EI (scharrel), 
TARWEzetmeel, EIpoeder (scharrel), gemodificeerd zetmeel, 
glucosestroop, WEIpoeder, EIWITpoeder (scharrel), koolzaadolie, zout, 
verdikkingsmiddel: E415, emulgatoren [E471, E472e, E481], zout, 
 conserveermiddel: E202, aroma, kleurstof E160a. 
kan sporen bevatten van: SOJA; NOTEN. 

Bevat: Eieren, Gluten en Melk 
Kan sporen bevatten van: Noten en Soja 

Bokkenpoot klein AMANDELEN (25%), fondant chocolade (25%) (cacaomassa, suiker, 
cacao, emulgator: (E322 (SOJA)), natuurlijk vanille aroma), broyage 
(12.05%) (AMANDELEN, suiker), BOTER (10.87%)(MELK), suiker 
(6.66%), EIwit (6.02%) (EIwit, voedingszuur (E330; E331), 
bewaarmiddel: (E202), emulgator: (E412; E415)), TARWEbloem (6.02%) 
(TARWEbloem)), HEELEI (3.20%) (voedingszuur (E330), bewaarmiddel 
(E202)), kokosvet (1.92%), EIGEEL (1.60%) (voedingszuur (E330), 
bewaarmiddel (E202)), water (1.28%), glucosestroop (0.38%). 

Bevat: Eieren, Gluten, Melk, Noten en Soja 
Kan sporen bevatten van: Aardnoten en Sesamzaad

Bokkenpoot groot suiker, AMANDELEN, EIWIT (scharrel), plantaardige oliën en vetten 
[koolzaad, kokos, palm, palmpit, shea], in wisselende verhouding, EI 
(scharrel), TARWEbloem, water, WEIpoeder, 0,3% melkchocolade 
[suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: E322 
(SOJA), natuurlijk vanille aroma], magere cacaopoeder, voedingszuren 
[E330, E331], verdikkingsmiddelen [E412, E415], emulgatoren [E322 
(SOJA), E471], conserveringsmiddel: E202, zout, natuurlijk vanille 
aroma, magere MELKpoeder, aroma, kleurstof: E160a

Bevat: Eieren, Gluten, Melk, Noten en Soja

Eierkoek TARWEbloem, suiker, 15% scharrelkippenEI, water, magere 
MELKpoeder, SOJAbloem, raapzaadolie, glucosestroop, rijsmiddel: 
(E450; E500; E503), meelverbeteraar: (E300), zout, enzymen (TARWE), 
verdikkingsmiddel: (E412; E415), natuurlijk aroma, zuurteregelaar: 
(E170; E575).

Bevat: Eieren, Gluten, Melk en Soja

Meringues natuur suiker, EIwit Bevat: Eieren

Meringues natuur-
melkchocolade

suiker, EIwit, MELKchocolade Bevat: Eieren en Melk

Meringues framboos suiker, EIwit, frambozen Bevat: Eieren


